ambito territoriale sociale di isernia







La sfida dell'ATS di Isernia, l'autismo e la presa in carico integrale in un lavoro di rete condiviso: REPORT FINALE







30 MAGGIO 2023

dalle ore 9:30 alle ore 12:30 presso Palestra Comunale Via Celestino V Macchia d'Isernia

PROGRAMMA

<u>ore 9:00</u> registrazione dei partecipanti

ore 9:30 saluto delle Istituzioni

<u>ore 9:45</u> presentazione del report e testimonianze

> dalle ore 11:00 spazio ludico-ricreativo

INTERVERRANNO

Giovanni Martino - Sindaco del Comune di Macchia d'Isernia

Piero Castrataro - Presidente del Comitato dei Sindaci dell'ATS di Isernia

Vincenzo Grande - Coordinatore dell'ATS di Isernia

Giovina Tomaciello - Assistente Sociale dell'ATS di Isernia

Stefano De Luca - Presidente della Cooperativa Sociale Benessere

Anna Paola Sabatini - Dirigente USR Molise

Raffaella Petti - Referente Inclusione USR Molise

Bruno Caccioppoli - Dirigente Scolastico

Ilaria Lecci - Dirigente Scolastico

Angela Perella - Presidente dell'Ordine degli Assistenti Sociali del Molise

Alessandra Ruberto - Presidente dell'Ordine degli Psicologi del Molise

Rosa Giancola - Presidente dell'Associazione Una luce sul buio dell'autismo

Antonio Santoro - Presidente Federsolidarietà Molise

MODERERÀ I LAVORI VALENTINA CIARLANTE

SI ESIBIRANNO GLI STUDENTI DELLE SCUOLE

Istituto Comprensivo Statale Colli a Volturno Plesso di Macchia d'Isernia

Istituto Comprensivo Statale Giovanni XXIII di Isernia

Istituto Comprensivo Statale San Giovanni Bosco di Isernia

ANIMAZIONE

a cura di Clownterapia Paciok onlus



